
Zarządzenie Nr 1/III/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 grudnia 2010r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz 
udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust.1 pkt 7 i ust. 1a, art. 70 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010r.
Nr 102, poz.  651 ze zm.),  uchwały nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  z dnia  
27 sierpnia 2008r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania i użyczania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz. 1419) oraz uchwały 
Nr LXVII/1071/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 stycznia 2010r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielanie bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne  
i budynki mieszkalne zarządzam, co następuje:

§  1.  W  zarządzeniu  Nr  1920/II/2010  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  
18  października  2010r.  w  sprawie  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  na  rzecz  najemców  oraz 
udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży, zmienia się punkt 17 załącznika do zarządzenia,  który 
otrzymuje brzmienie:
„

lp. położenie 
nieruchomości

lokal

Nr i pow. 
działki

wartość 
udziału w 
gruncie 

lub 
wysokość 
pierwszej 
opłaty [zł]

wysokość bonifikaty [%]

pow. 
[m2]

pow. pom. 
przynależ-
nych [m2]

wartość 
[zł]

jednorazo
wa zapłata 

ceny

rozłożenie 
ceny 

na raty

2 lata 5 lat

17. Wyszyńskiego 
20/10 53,76 - 101.020

977
194m2 1.252,50 80 75 65

„

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


